
Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 
Delegación Territorial de Jaén

RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE FOMENTO,  INFRAESTRUCTURAS Y ORDENACIÓN
DEL TERRITORIO DE JAÉN, POR LA QUE SE DECLARA EL DESISTIMIENTO Y SE ACUERDA EL ARCHIVO,
POR FALTA DE SUBSANACIÓN EN TIEMPO Y FORMA, DE LAS SOLICITUDES ACOGIDAS A LA ORDEN DE
21  DE  DICIEMBRE  DE  2020,  POR  LA  QUE  SE  EFECTÚA  LA  CONVOCATORIA,  EN  RÉGIMEN  DE
CONCURRENCIA COMPETITIVA, DE SUBVENCIONES PARA LA REHABILITACIÓN DE EDIFICIOS EN LA
COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA. 

Examinadas las solicitudes de ayudas presentadas al amparo de la Orden de 21 de diciembre de 2020, se aprecian los
siguientes

HECHOS

PRIMERO.-  Mediante Orden  de 21 de diciembre de 2020, se efectuó convocatoria de subvenciones,  en régimen de
concurrencia competitiva,  para la rehabilitación de edificios en la Comunidad Autónoma de Andalucía, para el ejercicio
2021 y 2022, (BOJA Nª 250, de 30/12/2020), con arreglo a las bases reguladoras para la concesión de subvenciones
en régimen de concurrencia competitiva aprobadas por  Orden de 14 de enero de 2019 (BOJA Nª 12, de 18/01/2019). 

SEGUNDO.- Con fecha 21 de mayo de 2021, esta Delegación Territorial dictó Acuerdo por el que se da publicidad al
requerimiento de subsanación por deficiencias observadas en las solicitudes de subvenciones acogidas a la Orden de
21 de diciembre de 2020, por la que se  efectúa la convocatoria,  en régimen de concurrencia competitiva,  para la
rehabilitación de edificios en la Comunidad Autónoma de Andalucía, para el ejercicio 2021 y 2022, siendo publicado en
la  web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, con  fecha 21 de mayo de 2021,
requiriendo en el plazo de 10 días hábiles a las personas interesadas la subsanación de las mismas. 

TERCERO.- Con fecha 4 de junio de 2021, finalizó el plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la
publicación del citado Acuerdo, para la subsanación de las solicitudes.

A estos hechos son de aplicación los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- De conformidad con lo recogido en el artículo 115 del Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo, por el
que se aprueba el Texto Refundido de la Ley General de Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, y  en la  base
vigésima primera de las bases reguladoras aprobadas por la  Orden de 14 de enero de 2019,  para la concesión, en
régimen de competencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios en la Comunidad Autónoma de
Andalucía,  el órgano competente para la resolución de la concesión de las subvenciones será la persona titular de la
correspondiente  Delegación Territorial  de Fomento,  Infraestructuras,  Ordenación del  territorio,  Cultura  y  Patrimonio
Histórico, actuando por delegación de la persona titular de la Consejería de Fomento, Infraestructura y Ordenación del
Territorio..

SEGUNDO.- Es de aplicación el artículo 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas, donde se recoge que “si la solicitud de iniciación no reúne los requisitos que
señala en el artículo 66, y en su caso, los que señala el artículo 67 u otro exigido por la legislación especifica aplicable ,
se  requerirá  al  interesado  para  que,  en  un  plazo  de  diez  días,  subsane  la  falta  o  acompañe  los  documentos
preceptivos, con indicación de que, si así no lo hiciera, se le tendrá por desistido de su petición, previa resolución que
deberá ser dictada en los términos previstos del artículo 21”.

Paseo Santa María del Valle, s/n
23009 – Jaén

T: 953 00 14 00
dt.jaen.cfiot@juntadeandalucia.es

Código Seguro De
Verificación:

BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN Fecha 26/08/2021

Firmado Por JESUS MANUEL ESTRELLA MARTINEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 1/7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN


Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

Consejería de Fomento, Infraestructuras
y Ordenación del Territorio 
Delegación Territorial de Jaén

TERCERO.- De acuerdo con el artículo 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,”la Administración está obligada a dictar
resolución expresa y a notificarla en todos los procedimientos cualquiera que sea su forma de iniciación. 

En los casos de prescripción, renuncia del derecho, caducidad del procedimiento o desistimiento de la solicitud, así
como  la  desaparición  sobrevenida  del  objeto  del procedimiento,  la  resolución  consistirá  en  la  declaración  de  la
circunstancia que concurra en cada caso, con indicación de los hechos producidos y las normas aplicables.”

CUARTO.- De igual forma, conforme a la base décima quinta de las bases reguladoras aprobadas por Orden de 14 de
enero de 2019, dispone que “transcurrido el plazo para subsanar, se dictará resolución declarando la inadmisión en los
casos que corresponda y el archivo de las solicitudes no subsanadas.”

Por todo lo anteriormente expuesto,

RESUELVO

PRIMERO.- Declarar desistida en su petición a las personas interesadas que se relacionan en el anexo por no haber
subsanado en tiempo y forma el requerimiento de subsanación.

SEGUNDO.- Proceder al archivo de las solicitudes relacionadas en el anexo, de acuerdo con la base decimocuarta de
las bases reguladoras.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente recurso de
reposición ante esta Delegación Territorial en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a su publicación y
notificación,  de  acuerdo con lo  previsto  en los  arts.  112,  123 y  124 de la  Ley  39/2015,  de  01 de  octubre,  del
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas;  o  directamente  recurso  contencioso-
administrativo ante el Juzgado o la Sala de lo Contencioso–Administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses a
contar desde el día siguiente de su notificación, de conformidad con lo establecido en el art. 46.1 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso – Administrativa.

El Delegado Territorial
Fdo: Jesús Manuel Estrella Martínez

Paseo Santa María del Valle, s/n
23009 – Jaén

T: 953 00 14 00
dt.jaen.cfiot@juntadeandalucia.es

Código Seguro De
Verificación:

BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN Fecha 26/08/2021

Firmado Por JESUS MANUEL ESTRELLA MARTINEZ

Url De Verificación https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/ Página 2/7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN


Es copia auténtica de documento electrónico

1 de 5

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF RAZÓN SOCIAL EXPEDIENTE CAUSA

****6265 C.PP. AVDA. CONSTITUCIÓN 39 23-RHE-00074/20 Desistida por no subsanar
****6334 C.PP. PABLO  IGLESIAS A 6 23-RHE-00089/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****199T GEMA MARIA BERMUDEZ VAZAUES 23-RHE-00092/20 Desistida por no subsanar
****199T GEMA MARIA BERMUDEZ VAZAUES 23-RHE-00092/20 Desistida por no subsanar
****6374 C.PP. FERNANDO EL CATÓLICO 11 GARCÍA NUEZ 23-RHE-00119/20 Desistida por no subsanar
****3761 SUBCOMUNIDAD VIRGEN ROSARIO 38 23-RHE-00124/20 Desistida por no subsanar
****9460 C.PP. SECTOR MÁLAGA BLQ C3 23-RHE-00136/20 Desistida por no subsanar
****9242 C.PP. ALTOZANO VIRGEN MARIA 5 23-RHE-00158/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****8000 C.PP. ANA MARIA MOGAS 23-RHE-00161/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****1756 C.PP. VELÁSQUEZ 2 CASTILLO DÍAZ 23-RHE-00162/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****1070 C.PP. EDIFICIO ANDALUCES 23-RHE-00177/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****1174 C.PP. BAEZA 5 23-RHE-00186/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****8545 C.PP. SANTA ENGRACIA 2 MARÍN MARTOS 23-RHE-00200/20 Desistida por no subsanar
****1372 C.PP. CL ABEN ZAYDE 3 23-RHE-00216/20 Desistida por no subsanar
****2432 C.PP. HERNAN CORTES 24 23-RHE-00221/20 Desistida por no subsanar
****698D MUÑOZ GARCÍA PEDRO 23-RHE-00227/20 Desistida por no subsanar
****6873 C.PP. PLACETA CONSUELO MENDIETA 9 23-RHE-00230/20 Desistida por no subsanar
****6265 C.PP. CL JAIME CEBRIAN 56 23-RHE-00231/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****031M ANA BELÉN CABRERA SÁNCHEZ 23-RHE-00241/20 Desistida por no subsanar
****204E SÁNCHEZ RUSILLO MIGUEL 23-RHE-00274/20 Desistida por no subsanar
****1954 C.PP. CANTARRANAS 25 23-RHE-00279/20 Desistida por no subsanar
****5218 C.PP. SAN AGUSTÍN 23-RHE-00284/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****9552 C.PP. FERNANDO QUERO 18 23-RHE-00293/20 Desistida por no subsanar

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE 
JAÉN

Orden de 14 de enero de 2019,  por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y vivienda en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios  en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
LR
GJ
BP
5P
38
UD
FF
EQ
9R
LA
GT
RN

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

3/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN


Es copia auténtica de documento electrónico

2 de 5

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF RAZÓN SOCIAL EXPEDIENTE CAUSA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE 
JAÉN

Orden de 14 de enero de 2019,  por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y vivienda en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios  en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

****9552 C.PP. FERNANDO QUERO 18 23-RHE-00293/20 Desistida por no subsanar
****1455 C.PP. CRUZ DE VILLENA 6 23-RHE-00306/20 Desistida por no subsanar
****1425 C.PP. MENENDEZ PIDAL 1 23-RHE-00309/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****0095 C.PP. LARGA 3 23-RHE-00366/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****7880 C.PP. TETUAN 40 23-RHE-00379/20 Desistida por no subsanar
****3152 C.PP. ABAD MOYA 3 23-RHE-00386/20 Desistida por no subsanar

C.PP. 28 FEBRERO BLQ 4 23-RHE-00395/20 Desistida por no subsanar
****1469 C.PP. AVDA. BARCELONA 17 23-RHE-00397/20 Desistida por no subsanar
****7825 C.PP. CARRETERA OTIÑAR 17 23-RHE-00402/20 Desistida por no subsanar
****8693 C.PP. HERRERA MURILLO 4 23-RHE-00413/20 Desistida por no subsanar
****1286 C.PP O DONNELL 23-RHE-00415/20 Desistida por no subsanar
****3131 C.PP. JURADO GÓMEZ 3 ANTES 1B 23-RHE-00417/20 Desistida por no subsanar
****858E ANTONIA DEL MAR 23-RHE-00422/20 Desistida por no subsanar
****1959 C.PP. AVDA PUCHE PARDO 39 23-RHE-00424/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****1202 C.PP. SANTO REINO 6 E-F-G-H 23-RHE-00456/20 Desistida por no subsanar
****379E ANTONIO DÍAZ REQUENA 23-RHE-00469/20 Desistida por no subsanar
****0089 C.PP. EDIFICIO CENTER II 23-RHE-00486/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****9659 C.PP. CALLE AGÜERA 16 23-RHE-00520/20 Desistida por no subsanar
****9364 C.PP. ALCALDE EUSEBIO ORTEGA MOLINA 17 23-RHE-00547/20 Desistida por no subsanar
****7403 C.PP. CALLE APERO 10 23-RHE-00558/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación
****5583 C.PP. ALONSO FREYLAS 6 23-RHE-00570/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****5583 C.PP. ALONSO FREYLAS 6 23-RHE-00570/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****361D AGUSTÍN GARCÍA JIMENEZ 23-RHE-00586/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
LR
GJ
BP
5P
38
UD
FF
EQ
9R
LA
GT
RN

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

4/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN


Es copia auténtica de documento electrónico

3 de 5

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF RAZÓN SOCIAL EXPEDIENTE CAUSA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE 
JAÉN

Orden de 14 de enero de 2019,  por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y vivienda en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios  en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

MARIA ANGELES ORTEGA GALLARDO 23-RHE-00598/20 Desistida por no subsanar
****7433 C.PP. CRISTO REY 1 23-RHE-00605/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****1944 C.PP. C VICTORIA 30 23-RHE-00613/20 Desistida por no subsanar
****1052 C.PP. EDIFICIO CONSOLACIÓN 23-RHE-00651/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

C.PP. AVDA ANDALUCÍA 4 23-RHE-00653/20 Desistida por no subsanar
****5475 C.PP. EDIFICIO DON JUAN 23-RHE-00656/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****5475 C.PP. EDIFICIO DON JUAN 23-RHE-00656/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

C.PP. EDIFICIO DOCTOR CAMY 3 23-RHE-00672/20 Desistida por no subsanar
****9584 C.PP. HERNAN CORTES 21 23-RHE-00685/20 Desistida por no subsanar
****9584 C.PP. HERNAN CORTES 21 23-RHE-00685/20 Desistida por no subsanar

C.PP. HILARIO MARCOS 14 23-RHE-00696/20 Desistida por no subsanar
****0660 C.PP. NUÑEZ DE BALBOA 25 23-RHE-00704/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****0660 C.PP. NUÑEZ DE BALBOA 25 23-RHE-00704/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****3606 C.PP. OBISPO ALVAREZ LARA 22 23-RHE-00705/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****8521 C.PP. OBISPO ALVAREZ LARA 9 23-RHE-00712/20 Desistida por no subsanar
****8521 C.PP. OBISPO ALVAREZ LARA 9 23-RHE-00712/20 Desistida por no subsanar
****3655 C.PP. RESID. CRUZ PILAREJO 23-RHE-00730/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****7374 C.PP. RAMÓN Y CAJAL 23-RHE-00735/20 Desistida por no subsanar
****2442 C.PP. REYES CATÓLICOS 10 23-RHE-00737/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

C.PP. SEVILLA 84 23-RHE-00758/20 Desistida por no subsanar
****1088 C.PP. AZORIN 2 23-RHE-00766/20 Desistida por no subsanar
****2022 SUB. C.PP. AVDA. JAEN 36 23-RHE-00769/20 Desistida por no subsanar
****765V JUANA JOSEFA REYES REYES 23-RHE-00771/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
LR
GJ
BP
5P
38
UD
FF
EQ
9R
LA
GT
RN

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

5/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN


Es copia auténtica de documento electrónico

4 de 5

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF RAZÓN SOCIAL EXPEDIENTE CAUSA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE 
JAÉN

Orden de 14 de enero de 2019,  por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y vivienda en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios  en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

****9415 C.PP. AVDA DE LA ILUSTRACIÓN 23-RHE-00777/20 Desistida por no subsanar
****9462 C.PP. VIRGEN DEL MAR 23-RHE-00788/20 Desistida por no subsanar
****9504 C.PP. PLAZA DE ANDALUCIA15 23-RHE-00795/20 Desistida por no subsanar
****3747 C.PP. CALLE COMISARIOS 3-5 23-RHE-00801/20 Desistida por no subsanar

FRANCISCO MANUEL 23-RHE-00816/20 Desistida por no subsanar
****3211 C.PP. PASEO DEL CHORRILLO 17 23-RHE-00825/20 Desistida por no subsanar
****272E MAXIMIANO TORRES NAVARRO 23-RHE-00836/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****272E MAXIMIANO TORRES NAVARRO 23-RHE-00836/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****0494 C.PP. ANDRÉS SEGOVIA 10 23-RHE-00879/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****0494 C.PP. ANDRÉS SEGOVIA 10 23-RHE-00879/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****0152 C.PP. AVDA. LAS HUERTAS 43 23-RHE-00905/20 Desistida por no subsanar
****7239 C.PP. AVDA AMÉRICA 23-RHE-00911/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****8726 C.PP. AVDA. VILCHES 5 23-RHE-00912/20 Desistida por no subsanar
****7248 C.PP. AVDA. BARCELONA 57 23-RHE-00933/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación
****9248 C.PP. PRIMEROS DE ABRIL 23-RHE-00996/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****5350 C.PP. CARDENAL BENAVIDES 17 23-RHE-01012/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****1615 C.PP. CALLE CIPRIANO TORNERO 28 23-RHE-01021/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****7236 C.PP. CALLE CONDE 3 23-RHE-01048/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****4198 CPP DOCTOR FLEMING 1 23-RHE-01088/20 Desistida por no subsanar
****9759 C.PP. HERNAN CORTES 17 23-RHE-01131/20 Desistida por no subsanar
****3783 C.PP. JOSEFA SEVILLANOS 2 23-RHE-01169/20 Desistida por no subsanar
****320E NTRA. SRA. DE LA PAZ 23-RHE-01190/20 Desistida por no subsanar
****2134 C.PP. JULIO BURELL 119 23-RHE-01191/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
LR
GJ
BP
5P
38
UD
FF
EQ
9R
LA
GT
RN

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

6/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN


Es copia auténtica de documento electrónico

5 de 5

ANEXO DE SOLICITUDES DESISTIDAS

NIF RAZÓN SOCIAL EXPEDIENTE CAUSA

CONSEJERÍA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y 
ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE 
JAÉN

Orden de 14 de enero de 2019,  por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios y vivienda en 
la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Orden de 21 de diciembre de 2020, por la que se efectúa la convocatoria, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para la rehabilitación de edificios  en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

****9089 C.PP. LEVANTE 23-RHE-01215/20 Desistida por fuera de plazo de subsanación
****9832 C.PP MORALEDA 20 23-RHE-01222/20 Desistida por no subsanar
****4691 C.PP. BLASCO IBÁÑEZ 3 23-RHE-01305/20 Desistida por no subsanar
****8693 C.PP. FRAY TOMAS DE JESUS 7 23-RHE-01306/20 Desistida por no subsanar
****0092 C.PP. CARRETERA JAEN 1 23-RHE-01332/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****0849 C.PP. PUERTA DEL SOL 5 23-RHE-01370/20 Desistida por no subsanar
****4690 C.PP. CALLE CÓRDOBA 4 23-RHE-01441/20 Desistida por Subsanación Incorrecta

C.PP. MARTÍNEZ FALERO 36 23-RHE-01444/20 Desistida por no subsanar
****4846 C.PP. LINARES 3 23-RHE-01447/20 Desistida por Subsanación Incorrecta
****6911 C.PP. PASEO GENERAL MUÑOZ COBO 10 23-RHE-01452/20 Desistida por no subsanar
****7448 C.PP. MANUEL BRICEÑO 17 23-RHE-01459/20 Desistida por no subsanar
****1011 C.PP. CALLE MENENDEZ PELAYO 10 23-RHE-01464/20 Desistida por no subsanar
****7257 C.PP. DUQUE DE LA TORRE 60 23-RHE-01469/20 Desistida por no subsanar
****7257 C.PP. DUQUE DE LA TORRE 60 23-RHE-01469/20 Desistida por no subsanar
****5595 C.PP. MARTÍNEZ DE UBEDA1-3-5 23-RHE-01494/20 Desistida por no subsanar
****5391 C.PP SANTIAGO N 17 23-RHE-01573/20 Desistida por no subsanar

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

D
e

V
er

ifi
ca

ci
ón

:
BY
57
4H
LR
GJ
BP
5P
38
UD
FF
EQ
9R
LA
GT
RN

F
ec

ha
26

/0
8/

20
21

F
irm

ad
o 

P
or

JE
S

U
S

 M
A

N
U

E
L 

E
S

T
R

E
LL

A
 M

A
R

T
IN

E
Z

U
rl 

D
e 

V
er

ifi
ca

ci
ón

ht
tp
s:
//
ws
05
0.
ju
nt
ad
ea
nd
al
uc
ia
.e
s/
ve
ri
fi
ca
rF
ir
ma
/

P
ág

in
a

7/
7

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/BY574HLRGJBP5P38UDFFEQ9RLAGTRN

